[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2024     							                             № 175
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 16.11.2023 № 491 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Череповецкого муниципального района, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Череповецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 16.11.2023 № 491, следующие изменения:
Раздел 2 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Череповецкого муниципального района на соответствующие целевые статьи» дополнить строкой следующего содержания:
«36 2 02 00000 Основное мероприятие "Строительство, реконструкция и ремонт систем электроснабжения населенных пунктов".»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации района Анашкину Н.Н.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации района                                             Р.Э. Маслов
image1.jpeg